檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號

承辦人：王雅貞

電話：(02)80723456 分機206

傳真：(02)22723578

電子信箱：wyachen@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年12月19日

發文字號：北教研字第10323876451號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(10322886741_103D2378244-01.pdf、10322886741_103D2378245-01.do

cx)

主旨：公告本局修訂「2014新北市學習共同體年度研討會實施計

畫」參加對象一案，歡迎各縣市教師踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、續依本局103年12月5日北教研字第1032266426號函（諒達

）辦理。

二、本計畫原第1場開放本市各級學校及外縣市教師報名參加

，第2場開放本市學習共同體先導學校報名；惟為鼓勵各校

持續推動學習共同體，擴大參與班級數，爰調整參加對象

之規範，兩場次均開放本市各級學校及外縣市教師報名參

加。本計畫調整項目如下：

(一)辦理時間：

１、第一場:103年12月26日（星期五）上午8時30分至下

午5時。

２、第二場:103年12月27日（星期六）上午8時30分至下

午3時。

0

1030243666

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/12/22

■■■■■■■

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)辦理方式：

１、第一場:汐止國中公開授課研討會暨專題講座。

２、第二場:秀山國小公開授課研討會暨專題講座。

３、兩場次下午專題講座均邀請日本佐藤學教授主講「相

互學習的學習」。

(三)參加對象：

１、第一場：本市公私立高國中小每校至多3名，合計300

名；本市國教輔導團員50名；開放外縣市教師50名，

總計400名，以報名先後錄取。

２、第二場：本市公私立高國中小每校至多3名，合計300

名；本市國教輔導團員50名；開放外縣市教師50名，

總計400名，以報名先後錄取。

(四)外縣市教師報名方式：

１、第一場次開放外縣市教師報名，以傳真方式報名，請

將報名表傳真至汐止國中，傳真電話(02)2647-2306

，錄取名單將於103年12月23日公布於汐止國中網站。

２、第二場次開放外縣市教師報名，以傳真方式報名，請

將報名表傳真至秀山國小，傳真電話(02)2940-3152

，錄取名單將於103年12月23日公布於秀山國小網站。

三、檢附修正後「2014新北市學習共同體年度研討會實施計畫

」（附件1）、縣外教師報名表（附件2）。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)

副本：新北市中和區秀山國民小學、新北市立汐止國民中學(均含附件) 2014-12-22
08:04:01